

शिवानी फ्लेक्सिपॅक लिमिटेडसाठी

स्वारस्य व्यक्त करण्यासाठी आमंत्रण महाराष्ट्रातील सांगली आणि सातारा जिल्ह्यात
पॅकेजिंग वस्तूंच्या निर्मितीमध्ये कार्यरत
(भारतीय दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी मंडळ
(कॉर्पोरेट व्यक्तीसाठी दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया)
नियमावली, 2016 च्या नियम 36A च्या उप-नियमन (1) अंतर्गत)

संबंधित तपशील

1. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव पॅन आणि सीआयएन/एलएलपी क्रमांकासह.	शिवानी फ्लेक्सिपॅक लिमिटेड पॅन: AAEC54032M CIN : U74950PN1998PLC013193
2. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	26 पियु शांतीबन नेमी नाथ नगर, सांगली, महाराष्ट्र, भारत, 416416
3. वेबसाइटचा URL	कॉर्पोरेट कर्जदाराची वेबसाइट कार्यरत नाही.
4. ज्या ठिकाणी बहुतेक स्थिर मालमत्ता आहेत त्या ठिकाणाची माहिती	एक मॅन्युफॅक्चरिंग युनिट वसंतदादा इंडस्ट्रियल इस्टेट सांगली सिटी येथे आणि दुसरे एक गाव काळेधोण जिल्हा सातारा महाराष्ट्र येथे आहे. ताबा अद्याप आरपीकडून मिळणे बाकी आहे.
5. मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	लागू नाही
6. गेल्या आर्थिक वर्षात विकल्या गेलेल्या मुख्य उत्पादनांची/सेवांची संख्या आणि मूल्य	आर्थिक वर्ष 2022-23 साठी शेवटचे ऑडिट केलेले बॅलन्स शीट ऑपरेशनमधून एकूण उत्पन्न रु. ११५२६ लाख.
7. कर्मचाऱ्यांची/कामगारांची संख्या	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या व्यवस्थापनाकडून मिळालेले नाही
8. दोन वर्षांच्या शेवटच्या उपलब्ध आर्थिक विवरणांसह (वेळापत्रकासह) अधिक तपशील, क्रेडिटर्सच्या याद्या URL वर उपलब्ध आहेत.	ईमेल विनंती पाठवण्यासाठी: cirpshivani@gmail.com
9. संहितेच्या कलम 25(2)(H) अंतर्गत ठराव अर्जदारांसाठी पात्रता URL वर उपलब्ध आहे.	ईमेल विनंती पाठवण्यासाठी: cirpshivani@gmail.com
10. व्याज व्यक्त करण्याची शेवटची तारीख	26-08-2025
11. संभाव्य निर्णय अर्जदारांची तात्पुरती यादी जारी करण्याची तारीख	05-09-2025
12. तात्पुरत्या यादीतील हरकती सादर करण्याची शेवटची तारीख	10-09-2025
13. संभाव्य निकाल अर्जदारांची अंतिम यादी जारी करण्याची तारीख	20-09-2025
14. संभाव्य निर्णय अर्जदारांना माहिती जापनपत्र, मूल्यांकन मॉडिक्स आणि निर्णय योजनांची विनंती जारी करण्याची तारीख	25-09-2025
15. शेवटचे ठराव योजना सादर करण्याची तारीख	25-10-2025 (माननीय एनसीएलटी, मुंबई यांच्याकडून सीआयआरपीमध्ये विस्तार करण्याच्या अधीन)
16. स्वारस्य व्यक्त करण्यासाठी ईमेल आयडीवर प्रक्रिया करा	cirpshivani@gmail.com

तारीख: 26-07-2025

ठिकाण: मुंबई

शिवानी फ्लेक्सिपॅक लिमिटेड साठी

भरन वदरंगनाथ वैष्णव, आर.पी

FCA, ACS, दिवाळखोरी प्यावमायिक आणि आर.पी

नोंदणीकृत पत्ता:

341/704 कल्याण सुटी से ३ मीरा रोड पूर्व टाणे (MS) 401107

रजि. क्रमांक IBBI/PA-001/IP-P02011/2020-2021/13052

AFA वेळता 31.12.2025 पर्यंत

M. V. Shrivastava



FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
SHIVANI FLEXIPACK LIMITED

OPERATING IN MANUFACTURING OF PACKAGING GOODS AT
SANGLI AND SATARA DISTRICT OF MAHARASHTRA

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Shivani Flexipack Limited PAN : AAEC54032M CIN : U74950PN1998PLC013193
2. Address of the registered office	26 Piyu Shantiban Nemi Nath Nagar, Sangli, Maharashtra, India, 416416
3. URL of website	Website of the Corporate Debtor is not in operation
4. Details of place where majority of fixed assets are located	One Manufacturing Unit located at Vasantdada Industrial Estate Sangli City and other one at Village Kaledhon Dist Satara Maharashtra. The possession is yet to be received by RP.
5. Installed capacity of main products/ services	Not Applicable
6. Quantity and value of main products /services sold in last financial year	Last Audited Balance Sheet for the FY 2022-23 Total Revenue from operation Rs. 11526 Lakhs.
7. Number of employees/ workmen	Not received from Management of Corporate Debtor
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Email request to be sent to: cirpshivani@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Email request to be sent to: cirpshivani@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	26th August, 2025
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	5th September, 2025
12. Last date for submission of objections to provisional list	10th September, 2025
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	20th September, 2025
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	25th September, 2025
15. Last date for submission of resolution plans	25th October, 2025 (Subject to extension in CIRP by Hon. NCLT, Mumbai)
16. Process email id to submit Expression of Interest	cirpshivani@gmail.com

Date : 26th July, 2025

Place: Mumbai

For Shivani Flexipack Limited

Madan Bajarang Lal Vaishnawa, RP

FCA, ACS, Insolvency Professional and RV

Regd. Address : 341/704 Kalpataru Srishti Sec 3

Mira Road East Thane (MS) 401107

Reg. No. IBB/ IPA-001/ IP-P02011/2020-2021/13052

AFA validity till 31.12.2025

Take print out this PDF to know exact size of the fonts and advertisement.

(Signature)

